
 

Joensuun kaupungin kuntarahoitusosuus Kaisanet Oy:n laajakaistarakentamishankkeeseen 
   
KH 01.02.2021 § 54    
1128/00.01.05.00/2021    
 

Kaisanet Oy on jättänyt 22.1.2021 Ely-keskukselle vireille tukihakemuksen Enon 
alueelle suunniteltuun laajakaistahankkeeseen liittyen. Hankkeessa on tarkoitus 
toteuttaa Enon taajama-alueelle kattavaa valokuituverkkoa liittymätilausten 
mukaisesti.  Tällä hetkellä on menossa julkinen kuuleminen hankkeeseen liittyen 
ja kuulemisen tulosten pohjalta tarkentuu hankkeen tukikelpoinen alue.  
 
Kaisanet Oy:n Ely-keskukselle jättämän laajakaistahankkeen 
kokonaiskustannusarvio on 748 000 euroa ja siitä Joensuun kaupungin 
kuntarahoitusosuus hankkeeseen on enintään 149 600 euroa, eli 20 % 
kokonaiskustannusarviosta. Kuntarahoitusosuus muodostuu hankkeen 
toteutuneiden kustannusten mukaan, joten lopullinen kuntarahoitusosuus voi olla 
pienempikin.  Ely-keskuksen myönteinen päätös Kaisanet Oy:n 
laajakaistahankkeeseen edellyttää kuntaosuutta, joten Joensuun kaupunki 
mahdollistaa osaltaan hankkeen toteutumisen sitoutumalla hankkeen rahoitukseen 
kuntaosuudella julkisesta rahoituksesta.  
 
Joensuun kaupunginvaltuusto on päättänyt 23.04.2018 § 57 
laajakaistarakentamiseen liittyvät periaatelinjaukset: 

 Joensuun kaupunki ei itse eikä mahdollisen yhtiönsä kautta toteuta eikä 
omista maaseutualueiden laajakaistaverkkoja. 

 Kaupunki ei myönnä lainoja eikä takauksia laajakaistarakentamiseen 
liittyviin yritys-/osuuskuntamallisiin hankkeisiin. 

 Kaupunki ei sitoudu mihinkään verkon ylläpitoon tai operaattorivastuisiin. 
 Kaupunki osallistuu maaseutualueiden laajakaistan rakentamishankkeisiin 

enintään 33 %:n kuntarahoitusosuudella hyväksyttävistä tukikelpoisista 
kustannuksista edellyttäen, että hanke saa julkista rahoitusta muulta 
rahoittajataholta, joka vahvistaa hyväksyttävät tukikelpoiset kustannukset. 

 Leader-ohjelman mahdollisesti rahoittamiin hankkeisiin sisältyy kaupungin 
rahoitusosuus. 

 Kaupunki varautuu vuosittain talousarviossaan mahdollisiin edellä esitetyn 
mukaisten laajakaistahankkeiden kuntarahoitusosuuteen. 

 Kaupunki tiedottaa ja ohjeistaa konserniyhtiöitään toteutuviin hankkeisiin 
liittyen. 

 Varsinaiset päätökset hankkeisiin osallistumisesta tekee näiden 
periaatteiden mukaisesti hankekohtaisesti harkiten kaupunginhallitus. 

 Kaupunki osaltaan tukee viestinnällään hankkeisiin liittyvää asukkaisiin 
kohdistuvaa tiedottamista. 

 
Laajakaistahankkeen toteutus riippuu Ely-keskuksen hankehakemuspäätöksestä 
sekä viime kädessä ratkaisun hankkeen toteuttamisesta tekevät liittyjät; jos liittyjiä 
on alueella tarpeeksi, hanke toteutuu. Lopullisen toteuttamispäätöksen tekee 
laajakaistarakentamisen toteuttaja Kaisanet Oy. Laajakaistahanke on suunniteltu 
toteutettavaksi vuosien 2021 ja 2022 aikana. 
 
Joensuun kaupungilla ei ole varausta laajakaistarakentamiseen vuoden 2021 
talousarviossa. Mikäli hanke toteutuu, tarvittava määrärahamuutos on huomioitava 
vuoden 2021 talousarviomuutoksen yhteydessä sekä vuoden 2022 osuus tulevan 
talousarviovalmistelun yhteydessä.  
 
Tukihakemus ja esisuunnitelma ovat liitteinä sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: tietohallintopäällikkö ja talousjohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 



osallistua edellä esitettyyn Kaisanet Oy:n laajakaistarakentamishankkeseen. 
Kaupungin rahoitusosuus voi olla enintään 20 % hankkeen toteutuneista 
kustannuksista, kuitenkin enintään 149 600 euroa ja  
 
huomioi kaupungin rahoitusosuuden vuoden 2021 talousarviomuutoksen sekä 
vuoden 2022 talousarviovalmistelun yhteydessä.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Tietohallintopäällikkö Pekka Penttinen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 
 


